
       CITTA’  DI  FINALE  LIGURE
                                     Riviera Delle Palme

AREA 4 – UFFICIO TECNICO 

SERVIZIO URBANISTICA EDILIZIA – SPORTELLO UNICO IMPRESE

Adozione del progetto per la realizzazione n. 2 appartamenti R.T.A. dependance dell'hotel Holiday 

- Strada degli Ulivi 45 – Loc. Varigotti – F. 29 m.le 558, in attuazione credito edilizio convenzione 

urbanistica del 28.01.2015  in aggiornamento al PUC (ex art. 43 L.R. 36/97) ai sensi dell'art. 10 

della L.R. 10/2012.

IL DIRIGENTE 

VISTO che con deliberazione n. n. 56 del 30/06/2021 - pubblicata dal 12/07/2021 al 27/07/2021 - 

esecutiva l'22/07/2021  è stato adottato il  progetto per la realizzazione n. 2 appartamenti R.T.A. 

dependance dell'hotel Holiday - Strada degli Ulivi 45 – Loc. Varigotti – F. 29 m.le 558, in attuazione 

credito edilizio convenzione urbanistica del 28.01.2015  in aggiornamento al PUC (ex art. 43 L.R. 

36/97) ai sensi dell'art. 10 della L.R. 10/2012.

CHE  ai  sensi  del  comma  6  dell'art.  10  della  L.R.  10/2012  e  ss.mm.ii.  il  progetto  adottato, 

unitamente  al  relativo  atto  deliberativo,  è  pubblicato,  mediante inserimento nel sito informatico 

comunale per un periodo di quindici giorni consecutivi, durante il quale chiunque può prenderne 

visione,  estrarne copia e presentare osservazioni,  previo avviso,  contenente l’indicazione della 

data di inserimento nel ridetto sito informatico e di messa a disposizione a libera visione  presso  la 

segreteria  comunale,  da  pubblicarsi  nel   nel  medesimo  sito  informatico. 

RENDE NOTO

CHE gli atti di pianificazione approvati sono depositati a libera e permanente visione del pubblico 

dal 22 lugliop.v. per quindici  giorni consecutivi presso l'ufficio Segreteria del Comune di Finale 

Ligure  -  Via  Pertica  n.  29 -  e  pubblicati  sul  sito  istituzionale  del  Comune di  Finale  Ligure  al 

seguente  indirizzo:  http://www.comunefinaleligure.it/trasparenza/pianificazione-governo-territorio 

affinché chiunque possa prenderne visione, estrarne copia e presentare osservazioni.

DISPONE

CHE copia del presente avviso venga pubblicata nel sito on line del Comune di Finale Ligure, 

Finale Ligure, 21 Luglio 2021

                                                          Per IL DIRIGENTE
             (T.P.O. Geom. Dario SCOTTO)    

SD/mo

Via Pertica 29 – Tel 019-689.011 -  Fax 019-680.135 - Codice Fiscale e Partita Iva 00318330099
www.comunefinaleligure.it  -  Pec: comunefinaleligure@legalmail.it 

http://www.comunefinaleligure.it/

	Per IL DIRIGENTE

